РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          20.01.2012г. № 185                                                                                 р.п.Жигалово

          О передаче на 2012 год части полномочий по

          реализации мероприятий  программы

         «Переселение граждан из ветхого и аварийного

          жилищного фонда Иркутской области».
           В соответствии с пунктом 6 статьи 14, частью 4 статьи 15 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 6 статьи 6 Устава Жигаловского муниципального образования,
          Дума Жигаловского муниципального образования решила:

1. Передать на 2012 год администрации муниципального образования «Жигаловский район» полномочия по реализации областной государственной целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Иркутской области на период до 2017 года», утвержденной постановлением Законодательного собрания Иркутской области от 30 сентября 2003 года № 31/7-ЗС в части окончания строительства следующих объектов:

· Четырехквартирный жилой дом по улице Малкова, 26;
· Двухквартирные жилые дома по улице Малкова, дома № 17, 19 и 21.
           2. Администрации Жигаловского муниципального образования заключить соглашение с администрацией муниципального образования «Жигаловский район» о передаче, указанных в пункте 1 настоящего решения, полномочий за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Жигаловского муниципального образования в бюджет муниципального образования «Жигаловский район».
           3. Решение опубликовать в газете «Спецвыпуск Жигалово».
          Глава Жигаловского
          муниципального образования                                                           Э.Р.Кузнецова